
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE006122 
Processo Administrativo N° SS-PE00612022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 24/05/2022 13:01:48 

TOTAL DO PROCESSO: 336.220,00 

R.0 - MOVEIS LTDA 02.377.93710001-06 336.220,00 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 022 Total: 237.824,00 

item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RC Móveis Modelo: RC 100 

Descrição: Cama Hospitalar Tipo Fawler Mecânica, cabeceira e peseira removíveisi colchão. 

Quantidade: 32 

LOTE 7 Quant.: 1 

Valor Unit.: 7.432,00 Total Item: 237.824,00 

Num: 010 Total: 98.396,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RC Móveis Modelo: RC 12050 

Descrição: Poltrona Hospitalar, material de confecção aço ou ferro pintado/assento e encosto estofado courvin/ 
capacidade até 20 kg/ reclinação acionamento manual. 

Quantidade: 34 Valor Unit.: 2.894,00 Total Item: 98.396,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 07/06/2022 16:33 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/929bfe4cacfe4830a58c1f910bc9caeb.zip  

Horário: 07/06/2022 16:33 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/5a28b6620a7f49a7b0e5c655fa17aab7.pdf  

Horário: 07/06/2022 16:33 Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISA 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/ca284d1d15894c3faa0540f64868d57d.zip  

Horário: 07/06/2022 16:33 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows. net/participantdocuments/3afe53728e02473aaabcf494cf1664b3.zip  

Horário: 07/06/2022 16:33 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/7e61  ea66af7e4d948b8fíc9088Í89cdc.zip 

Horário: 07/06/2022 16:33 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser C ontratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/0f61  bfd5995945c1a09fb13481517816b.zip 

Horário: 07/06/2022 16:33 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/a4a4598691  c1476d82ba7def279013d4.pdf 

Horário: 07/06/2022 16:33 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/Í2339496a7cc48098b  1 fd64b158c3697.zip 

Horário: 07/06/2022 16:33 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/d62f603f9feb499ead44b6c68bc30c0d.zip  

Horário: 07/06/2022 16:33 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/f5b3d5857efd4216abc105e8016401  d2.zip 

Gerado em: 05/07/2022 11:03:34 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9977dee3cabd43b182d14b2b96cdd871.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/516111cb3aa042ee9fabe4b4a97ab7fa.zip  

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob.core.windows.net/participantdocuments/7243dde93f6d4d128ba39b145a7c72b0.zip  

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

bIob.core.windows.neUparticipantdocuments/1207c67982a74b319f208375d4625520pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/6be016c8932e43f49021 a796d8e55453.pdf 

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

.blob.corewindows.net/participantdocuments/b6d5a936037a4b26aaba350d5a31debd.pdf 

Documento: Outros documentos 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb59591d176345109ee9106074e45a8e.zip 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

.blob.core.windows.net/participantdocuments18f80f9c308b94fe7840f714c21 193216.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/57c6d7100dfa47829c964eb31 e9b6f48.zip 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/07/2022 11:03:34 2 de 2 

Horário: 07/06/2022 16:33 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  07/06/2022 16:33 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  07/06/2022 16:33 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  07/06/2022 16:33 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  07/06/2022 16:33 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 07/06/2022 16:33 

Endereço: http://lanceeletronico  

...... Q`Horário: 07/06/2022 16:33 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 07/06/2022 16:33 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 07/06/2022 16:33 

Endereço: http://lanceeletronico  


